
Sortiment motorů Zetor UŘ I,  provedení 3V, 4V

Řadové, vertikální 3- a 4-válcové dieselové motory řady I v nepřeplňovaných i přeplňovaných verzích mají jmenovitý výkon 
od 30 do 57 kW. Typy motorů plnící emisní předpisy EEC mají výkon od 30 do 57 kW. 
 

 
Motor Zetor typové řady I vybavený turbodmychadlem 

 

Typ motoru: naftový, řadový, stojatý
Pracovní oběh: čtyřdobý
Způsob vstřiku: přímý vstřik paliva
Způsob mazání: tlakové s rozstřikováním oleje 
Způsob chlazení: kapalinové s nuceným oběhem a termostatem
Druh rozvodu: OHV
Jmenovité otáčky: 2200 min-1
Ladění otáček : 1500 - 2200 min-1
Spouštěč: 12 V / 2,9 kW
 14 V / 2,9 kW
Alternátor: 14 V / 75 A
 14 V / 55 A
 28 V / 35 A
  
 Zetor Zetor Zetor Zetor Zetor Zetor
 5203 5303 6203 7203 7703 7303
 EKO EKO EKO EKO EKO EKO

Počet válců 3 3 4 4 4 4
Vrtání x zdvih (mm) 102x110 102x110 102x120 102x120 102x120 102x120
Objem válců (cm3) 2696,5 2696,5 3922 3922 3922 3922
Způsob plnění válců NA T NA NA NA T
Jmenovitý výkon (kW) 30 39 43 46 48 57
Převýšení kroutícího momentu(%) 15 15 15 15 15 15
Náplň oleje (dm3) 9 9 12 12 12 12
Hmotnost (kg) 342 352 403 403 403 412
Délka (mm) 805 805 969 969 969 969
Šířka (mm) 496 496 537 537 537 537

Výška (mm) 823 958 828 828 828 963

Kouřivost dle EHK 24 
Emise podle Tier I - EPA - NONRAD 

Pozn.: NA - atmosferický, T - přeplňovaný



 
  Zetor Zetor Zetor Zetor Zetor
  5202 6202 7202 7702 7302

Počet válců  3 4 4 4 4
Vrtání x zdvih (mm)  102x110 102x120 102x120 102x120 102x120
Objem válců (cm3)  2696,5 3922 3922 3922 3922
Způsob plnění válců  NA NA NA NA T
Jmenovitý výkon (kW)  33 44 47 51 58
Převýšení kroutícího momentu(%)  12 14 14 13 18
Náplň oleje (dm3)  9 12 12 12 12
Hmotnost (kg)  342 403 403 403 412
Délka (mm)  805 969 969 969 969
Šířka (mm)  496 537 537 537 537

Výška (mm)  823 828 828 828 963

Kouřivost dle EHK 24 

Pozn.: NA - atmosferický, T - přeplňovaný

 
  Zetor Zetor Zetor Zetor Zetor
  5301 5201T 7201 7701 7301

Počet válců  3 3 4 4 4
Vrtání x zdvih (mm)  102x110 102x110 102x110 102x120 102x120
Objem válců (cm3)  2696,5 2696,5 3595 3922 3922
Způsob plnění válců  NA T NA NA T
Jmenovitý výkon (kW)  33 41 46 50 57
Převýšení kroutícího momentu(%)  12 18 12 12 18
Náplň oleje (dm3)  9 9 12 12 12
Hmotnost (kg)  342 352 397 400 410
Délka (mm)  805 805 969 969 969
Šířka (mm)  496 496 537 537 537

Výška (mm)  823 958 823 828 963

Kouřivost dle EHK 24 

Pozn.: NA - atmosferický, T - přeplňovaný


